الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

19 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

6 Carton 33.91 0.00 203.46 203.46 15% 233.98

Total المجموع
    37   0.00 854.16 854.16
Saudi Riyals Nine Hundred Eighty Two TwentyEight Halala 128.12 982.28

BILL TO عالم الوناسة للحلويات : عالم الوناسة للحلويات فاتورة الى :

SHIP TO : [31030677]Al­Wanasa Sweets World عالم الوناسة للحلويات شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310181401300003 310181401300003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Al­Kharj, Central Region,